

Saint Laurent De Brevedent
Le 08/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chili sin carne	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Riz de Camargue IGP	Oignon, Sel fin, Huile, Riz de Camargue	
Yaourt aux fruits mixés	Yaourt aux fruits	Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 09/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Orange Bio	Orange	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pommes de terre persillées	Persil, Sel fin, Pomme de terre	
Rosette	Rosette	Lait
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres , Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Saint Laurent De Brevedent
Le 11/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Flan au chocolat	Flan	Lait
Friand au fromage	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Haricots verts à l'échalote	Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau	
Paupiette de poisson	Paupiette au poisson	Céleri, Crustacés, Lait, Mollusques, Poissons, Soja
Paupiette de veau	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Sauce aux herbes	Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau, Colorant	Gluten

Saint Laurent De Brevedent
Le 12/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
Banane Bio	Banane	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce à la lombarde	Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Riz d'or, Huile, Eau, Tomate	Gluten, Lait
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait